令和 ３年１０月 １日

伊勢崎市教育委員会教育長 様

                 住所 伊勢崎市昭和町１７１２－２

                 氏名 伊勢崎 太郎

埋蔵文化財発掘届の提出について

 このことについて、文化財保護法第９３条第１項の規定による届出を下記のとおり提出

しますのでよろしくお願いします。

記

提出図書   埋蔵文化財発掘の届出について           １部

              担当者及び連絡先

               埴輪不動産 赤堀 三郎

                〒372-0036

                伊勢崎市茂呂南町 5097-2

                電話番号 0270-75-6672

FAX番号  0270-75-6673

Eメールアドレス ○○○＠△△△.□□□

定休日 水・木     など

発掘の届出は工事着手の

６０日前までに 提出してください。

記載例（１）

担当者の連絡先

 事務上のご連絡は、この方あてに

 させていただきます。

工事主体者 ＝

施主（事業主）

の住所・氏名